
Zarządzenie nr 113 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 28 września 2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z dnia 28 kwietnia 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152, poz. 1105), 

art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z dnia 24 maja 2018 r. poz. 994) oraz § 4, 5 i 6 Rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 

z 2004r, Nr 154, poz.1629) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisje Rekrutacyjną w składzie:  

Jolanta Kołakowska- Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i  Sportu- 

Przewodnicząca Komisji                                  

Barbara Kowalska- Sekretarz Gminy Ryn-członek Komisji 

Irena Olszewska-Skarbnik Gminy Ryn- członek Komisji 

Joanna Halicka- Podinspektor w UMiG Ryn-Sekretarz Komisji  

 

§ 2. Komisja podejmie pracę w zakresie oceny ofert na stanowisko pracy 

Dyrektora Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie w dniu 

01.10.2018r. godz. 14.00.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 

 

http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=5773333;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7077849;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7668125;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599296;target=

